
令和２年３月１３日 

施設利用者の皆様 

弘前市市民生活部文化スポーツ課長 

 

 

新型コロナウイルス感染防止にご協力ください 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

現在日本国内で新型コロナウイルスの感染が拡大し

ており、予防のため徹底した対策が重要となります。 

つきましては、咳などの風邪症状、発熱等、体調不

良のある方は施設の利用を御遠慮ください。 

 

また、ご利用される皆様におかれましては、手洗い

や咳エチケットの徹底など、感染の拡大防止につなが

る行動にご協力をよろしくお願いいたします。 

 

なお、小中学校及び高等学校等が臨時休業となって

いることから、高校生以下の社会体育施設利用を  

令和２年３月３１日まで禁止することとしましたので、

ご理解・ご協力をお願いいたします。 


